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EESTI ASJA AJAJA 2025 – KATRIN MOISEJEV 

 

Katrin Moisejev – on meie kooli Särevere õppekoha kantseleispetsialist. 

Eesti Asja ajamine ei tähenda alati põllumajandus-, ehituskulutuuri vm valdkonna 

edendamist. Olulisel kohal on ka info jagamine, dokumentatsioon, arhiivi haldamine 

jpms. Ja sellega Katrin ka tegeleb. Ta hoiab silma peal, korrigeerib, koostab meie kooli 

dokumente. Lisab vajaliku info Pinalisse (käskkirjad, esildised jne).  

Lisaks tegeleb Katrin ka meie kooli arhiiviga, kus on olulisemad ning ka ajaloolised 

Eesti dokumendid, näiteks lõputunnistused jms. Arhiivi on vaja olnud ka korduvalt 

kolida, peamajast kaarhalli, kaarhallist mõisa ja lõpuks jälle tagasi kaarhalli. Kõik see 

on andnud alust ka uuesti kõik dokumendid üle vaatamiseks, sorteerimiseks jne. 

Tänu Katrini tegususele on koostatud ning välja prinditud ka tuhandeid lõputunnistusi, 

mis on kenasti lõpetajatele lõpuaktustel jm üle antud. 



AASTA ÕPETAJA 2025 – KRISTI KOIT 

 

Kristi Koit on meie koolis põllumajanduse valdkonna 
õppegruppide juhataja 

Kristi valiti käesoleval aastal Järvamaa Kutsehariduskeskuse Aasta 
Õpetajaks. Tema sotsiaalpedagoogikaalane kogemus kulub igal aastal 

ära uute kolleegide koolitamisel ja juhendamisel. Omal kohal on ka 
õppegruppide juhatajana õpilastega tegelemine põllumajanduse 

valdkonnas. 

Tänavu on Kristil eriti palju tööd ja vastutust, kuna kooli tuli tööle kuus 
uut õpilaskodu töötajat, peab Kristi ka nemad välja koolitama ning 

nendest oma ala spetsialistid tegema. 

  



AASTA ÕPETAJA 2025 – RAINER TÕNNIS 

 

Rainer Tõnnis on meie koolis ajaloo õpetaja. 

Rainer valiti käesoleval aastal Järvamaa Kutsehariduskeskuse Aasta 

Õpetajaks, kuna kooli õpilaste rahuolu-uuringus peeti Raineri tunde kõige 
huvitavamateks ja õpetlikemaks. Ajalugu tulebki õpetada huvitavalt, aga 

samuti nii, et midagi ka meelde jääks ja oleks mille üle arutleda. 

Kõik kolleegid on nõus, et Rainer on oma tiitlit väärt. 

  



AASTA ÕPPIJA 2025 – MARIS JUUL 

 

Maris Juul Maris Juul on meie koolis hobuhooldaja erialade talliõpetaja 
ja praktikajuhendaja ning ka kutseõptaja muudes õppeainetes. 

Maris valiti käesoleval aastal Järvamaa Kutsehariduskeskuse Aasta 
Õppijaks. Selle tunnustuse saab koolis kolleeg, kes on hiljuti lõpetanud 

õpingud, mis aitavad koolil saada paremaks.  

Maris omandas Tallinna Ülikooli Haapsalu golledžis tervisejuhi eriala ehk siis 

hariduse, millega saab kool teda nüüd rakendada praktiliselt kõikides 

õpperühmades. 

  



AASTA HEATEGU 2025 – ANDRES SILD 

 

Andres Sild on meie koolis IKT spetsialist,  

kutseõpetaja ning praktikajuhendaja. 

Andrese salapära seisneb selles, et kui arvutid otsustavad esmaspäeva 

hommikul (ka muul ajal) mässama hakata või printer paneb tuima, siis 
piisab pika koridori lõpus kostuvatest sammudest ja kaablid loksuvad paika 

justkui iseenesest ning süsteemid hakkavad sujuvalt tööle.  

Andres hoiab meie kooli IT-ökosüsteemid rõõmsana, tagab selle stabiilsuse, 

töökindluse ja küberturvalisuse. Ta pakub kiiret ja kasutajasõbralikku tuge 
kõigile kooli töötajatele ja ka õppijatele sh täienduskoolituse täiskasvanud 

õppijatele. 

  



AASTA VÕITJA 2025 – KATRIN MOISEJEV,  

ANU SEPPI & MARI ANNILO 

 

Katrin Moisejev, Anu Seppi ning Mari Annilo  
on meie koolis kantseleispetsialistid. 

Katrin, Anu ja Mari on võtnud südameasjaks kooli arhiivi korrastamise ning 
teinud seda põhjalikult ja korrektselt. Nende töö tulemusel on arhiiv 

struktureeritud, ligipääsetav ja hästi hallatav.  

Arhiivi on vaja olnud ka korduvalt kolida peamajast kaarhalli, kaarhallist 

mõisa ja lõpuks jälle tagasi kaarhalli. Kõik see on andnud alust ka uuesti 

kõik dokumendid üle vaatamiseks, sorteerimiseks jne. Logistika ja koostöö 

toimis suurepäraselt. 

 



AASTA EDUKAIM 2025 – FELIX LAVRENTJEV 

 

Felix Lavrentjev on meie kooli põllumajanduse valdkonnas 
taimekasvatuse tootmisjuht, õpetaja ning praktikajuhendaja. 

Felix on võtnud kogu kooli põllumajanduse nii õppe- kui tootmispoole oma südameasjaks. Ta 
arendab seda valdkonda sihikindlalt, leiab keerulistes olukordades lahendused ning omab väga 
head ülevaadet kogu tootmisest ja õppetööst. Eriti märkimisväärne on tänavune projekt, mille 
käigus põldude ääri kaunistasid päevalilled, mis muutusid tõeliseks vaatamisväärsuseks kõigile 
möödujatele.  

Felix on tulemuslikult taganud masinad künnivõistlusteks, rajanud karjamaa seemnete katsepõllu 
ning korraldanud kõik põllutööd õigeaegselt.Vaatamata heitlikele ilmastikuoludele on ta suutnud 
juhendada õppijaid nii, et veistele ja hobustele toodeti rekordarv heina säästlikult ja läbimõeldult. 
Tema rahulik ja toetav juhendamisstiil on innustanud õpilasi ka vabatahtlikult õppetöö järel põllule 
minema. Käesoleval aastal tõsteti Felix maakondlikult esile Noore spetsialisti stipendiumiga.  



AASTA TULEMUS 2025 – SIGNE VALDMA 

 

Signe Valdma meie koolis projektijuht. 

Signe puhul ei möödu peaaegu ühtki tööpäeva kui ei kuuleks kedagi ütlevat, et 
teeme temaga õppekava või, et on küsimusi päevikute ning tundide mahu kohta. 
Juhtõpetajad teavad, et ta leiab alati aega ja tahtmist, et kuulata, selgitada ja 
koos lahendusi otsida, vajadusel ka nädalavahetusel.  

Signe järjepidev töökus, abivalmidus ja pühendumus meie kooli arengule väärib 
igati esiletõstmist ja tunnustamist. 

 

 



AASTA TÖÖTAJA 2025 – HELEN AAVA 

 

Helen Aava on meie koolis hobuhooldaja erialade  

talliõpetaja ning praktikajuhendaja. 

Õpilaste arvates ei ole Helen mitte ainult hea ja südamlik õpetaja, vaid lausa superinimene. Ta on 
loov, rõõmsameelne, abivalmis ja alati valmis aitama iga mure korral. Ta on olemas ka telefonikõne 

kaugusel, kui teda parasjagu vajatakse. Õpilastele meeldib temaga praktikal olla, sest lisaks 
suurepärasele juhendamisele ja asjalikele õpetamismeetoditele räägib Helen põnevaid lugusid. Teda 
peetakse lahedaks, ja ta oskab arvestada iga õpilasega, sõltumata tasemest või rahvusest. Ta hindab 

olukorda ning tegutseb vastavalt, andes endast parima, et õpilased saaksid areneda. Helen oskab 
nalja teha, aga vajadusel ka konkreetne olla. Ta toob elulisi näiteid ja jagab oma kogemusi. Teda 
peetakse lausa diivaks. Ta mõistab noorte huumorit, jääb rahulikuks ja oskab ennetada ohtlikke 
olukordi, mis on oluline, sest hobused on suured ja tundlikud loomad. 

Helen on olnud tiimiliikmena oluline abiline nii JKHK Sügis- kui ka Kevadkarika ratsavõistluste 
korraldamisel. Eesti Hobusekasvatajate Seltsi (EHS) XXXI Raskeveohobuste Päeval oli Helen kooli 

poolt peaabilise ja vastuvõtjana, kuid saavutas ka parima hobuse esitleja auhinna. Meie hobune 
Kratos sai parima ER ruunade kategoorias kolmanda koha ning Hestia pälvis parima üle 7-aastase 
märade tiitli ehk I koha. Selle saavutamiseks tegi Helen põhjalikku ettevalmistustööd. 



AASTA ÕPILANE 2025 SÄREVERE ÕPPEKOHAS – RASMUS PAIBA 

 

Rasmus Paiba omandab põllumajandustöötaja (PM-23) eriala. 

Rasmusel on suurepärased teadmised ja oskused põllumajandusest. Ta on iseloomult otsekohene, 
abivalmis ja sõbralik noormees. Aitab alati nõu ja jõuga teisi õpilasi. Eelkutseõppes abistas Rasmus 
õpetajaid põllumajanduse töötoa läbiviimises. Ta läheb keerulistest ja rasketest olukordadest läbi sageli 
huumorit kasutades.  

Vabal ajal käib Rasmus jõusaalis ja isaga kalal. Rasmus on ka väga  töökas. Teda näeb sageli kooli põldudel 
töötamas ja samuti kodus oma talus teravilja ja piimakarja kasvatamas. Ta on sõnapidaja noormees. Kui 
midagi lubab, siis teeb selle ära ja teeb korralikult. Infopäeval „Noor põllumajanduses“ oli Rasmus suisa 
üheks peakorraldajaks. Koolivälises tegevuses on Rasmus osalenud  võrkpalli- ja saalijalgpalliturniiridel. Ta 
on esindanud kooli maamessidel ja võrkpallis Järvamaa koolide karikavõistlustel. Noortalunik 2024 
kutsevõistlustel saavutas Rasmus viienda koha, oli parim söödakoguse määramisel ning  ning pälvis 
Noorima võistleja tiitli. Rasmus esindas kooli ka  Noortalunik 2025 kutsevõistlusel, kus oli parim traktori 
täpsussõidu individuaalalal. 

Üks suurimaid saavutusi Rasmusel oli Eesti esindamine AgroChallenge 2025 rahvusvahelistel 
põllumajandus võistlustel Hollandis, kus saavutati võistkondlikult kaheksas koht. Rahvusvahelistel noorte 
künnivõistlusel 2025 esindas Rasmus edukalt  kooli ja saavutas neljanda koha. Samuti osales ta Eesti 
künnivõistlustel ja sai noorteklassis suurepärase kolmanda koha. Rasmus pälvis Maaelu Edendamise 
Sihtasutuse poolt aasta 2025 Parima maamajanduse eriala õpilase tiitli, mille üleandmine toimus Eesti 
Põllumajandus-Kaubanduskoja lõikuspeol. 



AASTA ÕPILANE 2025 PAIDE ÕPPEKOHAS – AGOR NÕMMIK 

 

Agor Nõmmik omandab IT-süsteemide nooremspetsialisti (IT-23) eriala. 

Agor on äärmiselt aktiivne noormees nii osaleja kui ka abistajana kooliüritustel ja 
õpilasesinduses. Pole vahet, kas tegemist on spordiürituse, mälumängu või mõne muu 
sündmusega – ta osaleb alati. Võib öelda, et ta on osalenud pea kõikidel kooliüritustel. 

Kui kõik tegevused üles loetleda, täituks kaks A4 lehte. 

Iga kord, kui üritustel või muudes olukordades abi vaja on, on ta alati vastutulelik ja 
esimeste hulgas kohal. Olgu vaja tõsta toole, laudu, kaste või muud rasket – ta ei 

pelga füüsilist tööd. 

Iseloomult on Agor väga sõbralik ja hea huumorimeelega. Õppetööd võtab ta tõsiselt 
ning on alati mõttega asja juures. 

ErasmusDay 2025 raames käis Agor meie kooli õpilastele tutvustamas ja jagamas oma 
Erasmus+ õpirändekogemusi. Tublina õpilasena osales ta välispraktikal Norras. Lisaks 
esindas ta kooli küberkaitsevõistlusel KüberPuuring 2025. 

Agor on ka kooli nõukogus õpilaste esindaja. 


